АДМИНИСТРАЦИЯ

КОВАРДИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2017                                                                                                             № 151
О внесение изменения в постановление администрации Ковардицкого сельского поселения от 21.03.2017 № 131а «О проведении месячников   санитарной очистки, благоустройства и озеленения  населенных пунктов Ковардицкого сельского поселения в 2017 году»
          В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 25.11.2014 №1203 «О Комплексных мерах совершенствования системы санитарной очистки населенных пунктов и ликвидации несанкционированных свалок на территории Владимирской области в 2015-2017 годах», постановлением администрации Муромского района от 20.03.2017 № 314 «О проведении месячников санитарной очистки, благоустройства и озеленения населенных пунктов Муромского района в 2017 году», в целях улучшения санитарного состояния, повышения уровня благоустройства и озеленения населенных пунктов Ковардицкого сельского поселения,  руководствуясь Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Ковардицкого сельского поселения от 21.03.2017 № 131а «О проведении месячников   санитарной очистки, благоустройства и озеленения  населенных пунктов Ковардицкого сельского поселения в 2017году» следующее изменение:
1.1. Пункт 2  постановления изложить  в новой редакции:

2. «Провести      29 апреля  и 7 октября  текущего года     массовый    субботник   по уборке, благоустройству и озеленению населенных пунктов сельского  поселения.

8. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения О.Ф.Сафронову.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ковардицкого сельского поселения.

	Глава администрации
сельского поселения

	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации сельского поселения

	А. В. Григорьева

Готовил:
О.Ф. Сафронова, Заместитель главы администрации сельского поселения,  06.04.2017
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. МКУ «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения – 8 экз.

3. МАУ ТРК «Муромский меридиан» - 1 экз.